[bookmark: __DdeLink__675_1614872328]На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења („Сл. гласник РС”, број 16/2018) и члана 12. Одлуке о начину, критеријумима и постпуку доделе средстава из буџета општине Ћићевац за финансирање и суфинансирање програма/пројеката од јавног интеерса („Сл. лист Општине Ћићевац”, бр. 17/19), Комисија за спровођење поступка Јавног конкурса за финансирање пројеката удружења и невладиних организација  20.10.2021. године, утврђује 


ЛИСТУ ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОЈЕКАТА
ПОДНЕТИХ НА КОНКУРСУ 
  У ОБЛАСТИ  ДРУШТВЕНЕ БРИГЕ О ДЕЦИ И МЛАДИМА


ВРЕДНОВАНИ И РАНГИРАНИ ПРОГРАМИ:

	Редни број
	Број предмета
	Назив удружења
	Назив пројекта
	Вредност пројекта
	Број бодова

	1.
	454-21/21-04
	Црвени крст Ћићевац
	Играјмо се заједно
	100.000,00
	50

	2.
	454-21/21-04
	Одред извиђача „Милоје Закић“ Ћићевац
	Полетарац
	70.000,00
	35

	3. 
	454-21/21-04
	Спасилачка гарда Србије
	Спасилачко звоно
	30.000
	15






Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију у року од три радна дана од дана објављивања Листе вредновање и рангирања.
На Листу рангирања учесници конкурса имају право приговора Општинском већу, у року од осам дана од дана њеног објављивања. Приговор се може поднети препорученом поштом или непосредно преко писарнице јединице локалне самоуправе на адресу Општина Ћићевац , Карађорђева 106, са назнаком: „ПРИГОВОР по Јавном конкурсу за финансирање пројеката удружења и невладиних организација у области друштвене бриге о деци и младима.


КОМИСИЈА ЗАСПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКАЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА И НВО	
Бр. 454-21/21-04 од 20.10.2021.	
